GOVLRP.4,,') mjNICIPP-,1

Construindo um Novo Tempo
_c

f "7

1

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Secretaria de Desenvolvimento Rural através de sua Autoridade competente o Sr.
VALFSON FREITAS DE AQUINO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, e de conformidade com a Lei Federal n° 14.133/21 e demais legislações
aplicáveis, declara como DESERTA, a a DISPENSA DE LICITAÇA0 ELETRONICA n°
2023.08.09.01 Processo de Licitação 2023.08.09.01, que tem por objeto CONTRATAÇA0 DE
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
RURAL DO MUNICIPIO DE ARACOIABA-CE DE ACORDO COM 0 PROJETO BASICO, por
não acudir nenhum interessado, conforme ata lavrada pelo Agente de Contratagao em 17 de
agosto de 2023.

Aracoiaba- Ceara 17 de Agosto de 2023

VAL ON FrAITA DE UINO
Secretario de Desenvolvimento Rural

Avenida da Independência. 134, Centro. Aracniaha, Ceará

CEP 62.750-000 - CNPJ 07.387392/0001-32